
Zarządzenie Nr BF.0050.197.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 23 października 2023r  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 

40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 53 840,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe o 

kwotę 2 209,30 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 128 416,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 76 785,30 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 3 752,00 zł.  

 

§ 3. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 89 725 945,40 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 76 727 026,97 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 998 918,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 101 681 754,56 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 515 429,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 166 325,15 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -2 209,30 0,00

0,00 0,00

80153 -2 209,30 0,00

0,00 0,00

-2 209,30 0,00

851 0,00 360,00

0,00 0,00

85195 0,00 360,00

0,00 0,00

0,00 360,00

852 0,00 26 795,00

0,00 0,00

85219 0,00 26 795,00

0,00 0,00

0,00 26 795,002030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

250 906,00 277 701,00

Strona 1 z 3

Ośrodki pomocy społecznej 253 951,00 280 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 292 823,63 5 319 618,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 420,00 780,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

147 995,50 145 786,20

Ochrona zdrowia 420,00 780,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

147 995,50 145 786,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 992 397,69 990 188,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.197.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 października 2023r.



854 0,00 1 024,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 024,00

0,00 0,00

0,00 1 024,00

855 0,00 25 661,00

0,00 0,00

85502 0,00 25 430,00

0,00 0,00

0,00 25 430,00

85503 0,00 231,00

0,00 0,00

0,00 231,00

razem: -2 209,30 53 840,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

majątkowe 12 998 918,43 12 998 918,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 302,00 3 533,00

bieżące 76 675 396,27 76 727 026,97

Karta Dużej Rodziny 3 302,00 3 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 897 261,00 6 922 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 937 022,00 6 962 452,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 1 024,00

Rodzina 7 391 566,00 7 417 227,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 902,00 63 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 62 902,00 63 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



-2 209,30 53 840,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 250,00 26 250,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 89 674 314,70 89 725 945,40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

431 992,00   358 992,00   299 592,00   0,00   299 592,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

-3 752,00   -3 752,00   -3 752,00   0,00   -3 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428 240,00   355 240,00   295 840,00   0,00   295 840,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

372 592,00   299 592,00   299 592,00   0,00   299 592,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

-3 752,00   -3 752,00   -3 752,00   0,00   -3 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

368 840,00   295 840,00   295 840,00   0,00   295 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

299 592,00   299 592,00   299 592,00   0,00   299 592,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 752,00   -3 752,00   -3 752,00   0,00   -3 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 840,00   295 840,00   295 840,00   0,00   295 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 390 463,01   29 165 463,01   21 777 463,19   16 770 783,03   5 006 680,16   7 124 371,82   263 628,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-73 033,30   -73 033,30   -1 467,79   0,00   -1 467,79   -71 565,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 824,00   70 824,00   0,00   0,00   0,00   70 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 388 253,71   29 163 253,71   21 775 995,40   16 770 783,03   5 005 212,37   7 123 630,31   263 628,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

6 914 524,65   6 689 524,65   3 913 257,70   3 250 141,70   663 116,00   2 751 016,95   25 250,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-70 824,00   -70 824,00   0,00   0,00   0,00   -70 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 843 700,65   6 618 700,65   3 913 257,70   3 250 141,70   663 116,00   2 680 192,95   25 250,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

2 722 752,00   2 722 752,00   0,00   0,00   0,00   2 722 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 824,00   -70 824,00   0,00   0,00   0,00   -70 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 651 928,00   2 651 928,00   0,00   0,00   0,00   2 651 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619 503,00   619 503,00   11 251,50   11 251,50   0,00   608 251,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 361,00   34 361,00   0,00   0,00   0,00   34 361,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

653 864,00   653 864,00   11 251,50   11 251,50   0,00   642 612,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

608 251,50   608 251,50   0,00   0,00   0,00   608 251,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 361,00   34 361,00   0,00   0,00   0,00   34 361,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

642 612,50   642 612,50   0,00   0,00   0,00   642 612,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 227 506,00   1 227 506,00   370 506,00   370 506,00   0,00   857 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 463,00   36 463,00   0,00   0,00   0,00   36 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 263 969,00   1 263 969,00   370 506,00   370 506,00   0,00   893 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

857 000,00   857 000,00   0,00   0,00   0,00   857 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 463,00   36 463,00   0,00   0,00   0,00   36 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

893 463,00   893 463,00   0,00   0,00   0,00   893 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.197.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 października 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

147 995,50   147 995,50   123 158,33   0,00   123 158,33   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 209,30   -2 209,30   -1 467,79   0,00   -1 467,79   -741,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 786,20   145 786,20   121 690,54   0,00   121 690,54   24 095,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 837,17   24 837,17   0,00   0,00   0,00   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-741,51   -741,51   0,00   0,00   0,00   -741,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 095,66   24 095,66   0,00   0,00   0,00   24 095,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 465,28   1 465,28   1 465,28   0,00   1 465,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21,88   -21,88   -21,88   0,00   -21,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 443,40   1 443,40   1 443,40   0,00   1 443,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 693,05   121 693,05   121 693,05   0,00   121 693,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 445,91   -1 445,91   -1 445,91   0,00   -1 445,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 247,14   120 247,14   120 247,14   0,00   120 247,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

669 686,64   564 686,64   557 686,64   207 300,00   350 386,64   5 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

670 046,64   565 046,64   558 046,64   207 300,00   350 746,64   5 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   

5 420,00   5 420,00   420,00   0,00   420,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 780,00   5 780,00   780,00   0,00   780,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,00   280,00   280,00   0,00   280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

460,00   460,00   460,00   0,00   460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140,00   140,00   140,00   0,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

320,00   320,00   320,00   0,00   320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 010 575,63   10 010 575,63   6 870 541,60   2 655 280,60   4 215 261,00   0,00   3 140 034,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 795,00   26 795,00   26 795,00   26 795,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 037 370,63   10 037 370,63   6 897 336,60   2 682 075,60   4 215 261,00   0,00   3 140 034,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 082 754,00   2 082 754,00   2 068 154,00   1 777 054,00   291 100,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 795,00   26 795,00   26 795,00   26 795,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 109 549,00   2 109 549,00   2 094 949,00   1 803 849,00   291 100,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 353 854,00   1 353 854,00   1 353 854,00   1 353 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 400,00   22 400,00   22 400,00   22 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 376 254,00   1 376 254,00   1 376 254,00   1 376 254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

85219

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

275 000,00   275 000,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 900,00   3 900,00   3 900,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278 900,00   278 900,00   278 900,00   278 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 200,00   36 200,00   36 200,00   36 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

495,00   495,00   495,00   495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 695,00   36 695,00   36 695,00   36 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 472,00   169 472,00   0,00   0,00   0,00   52 850,00   116 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 024,00   1 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 496,00   170 496,00   0,00   0,00   0,00   52 850,00   117 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 622,00   116 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   116 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 024,00   1 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 646,00   117 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 720,00   3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 024,00   1 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 744,00   4 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 057 011,00   9 057 011,00   2 334 858,00   1 420 057,00   914 801,00   0,00   6 722 153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 661,00   25 661,00   231,00   231,00   0,00   0,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 082 672,00   9 082 672,00   2 335 089,00   1 420 288,00   914 801,00   0,00   6 747 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 972 022,00   6 972 022,00   262 989,00   226 620,00   36 369,00   0,00   6 709 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 430,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 997 452,00   6 997 452,00   262 989,00   226 620,00   36 369,00   0,00   6 734 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 707 233,00   6 707 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 707 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 430,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 732 663,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 302,00   3 302,00   3 302,00   1 762,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231,00   231,00   231,00   231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 533,00   3 533,00   3 533,00   1 993,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190,00   190,00   190,00   190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 640,00   1 640,00   1 640,00   1 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31,00   31,00   31,00   31,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278,00   278,00   278,00   278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,00   65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,00   75,00   75,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 414 727,01   2 420 762,86   2 153 217,86   1 254 110,00   899 107,86   251 800,00   15 745,00   0,00   0,00   0,00   10 993 964,15   10 993 964,15   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 752,00   3 752,00   3 752,00   0,00   3 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 418 479,01   2 424 514,86   2 156 969,86   1 254 110,00   902 859,86   251 800,00   15 745,00   0,00   0,00   0,00   10 993 964,15   10 993 964,15   0,00   0,00   

13 095 018,15   2 101 054,00   2 093 309,00   1 252 110,00   841 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   10 993 964,15   10 993 964,15   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 752,00   3 752,00   3 752,00   0,00   3 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 098 770,15   2 104 806,00   2 097 061,00   1 252 110,00   844 951,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   10 993 964,15   10 993 964,15   0,00   0,00   

141 000,00   141 000,00   141 000,00   0,00   141 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 752,00   3 752,00   3 752,00   0,00   3 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 752,00   144 752,00   144 752,00   0,00   144 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 630 123,86   78 463 798,71   55 603 762,91   28 116 928,31   27 486 834,60   10 012 839,77   11 352 782,03   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   23 166 325,15   23 166 325,15   0,00   0,00   

-76 785,30   -76 785,30   -5 219,79   0,00   -5 219,79   -71 565,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 416,00   128 416,00   31 138,00   27 026,00   4 112,00   70 824,00   26 454,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 681 754,56   78 515 429,41   55 629 681,12   28 143 954,31   27 485 726,81   10 012 098,26   11 379 236,03   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   23 166 325,15   23 166 325,15   0,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300

Strona 4 z 4

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -2 209,30 0,00

0,00 0,00

80153 -2 209,30 0,00

0,00 0,00

-2 209,30 0,00

851 0,00 360,00

0,00 0,00

85195 0,00 360,00

0,00 0,00

0,00 360,00

855 0,00 25 661,00

0,00 0,00

85502 0,00 25 430,00

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.197.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 października 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 147 995,50 145 786,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

147 995,50 145 786,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

147 995,50 145 786,20

Ochrona zdrowia 420,00 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 420,00 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

420,00 780,00

Rodzina 7 211 566,00 7 237 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 917 022,00 6 942 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



0,00 25 430,00

85503 0,00 231,00

0,00 0,00

0,00 231,00

razem: -2 209,30 26 021,00

0,00 0,00

-2 209,30 26 021,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 897 261,00 6 922 691,00

Karta Dużej Rodziny 3 302,00 3 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 302,00 3 533,00

bieżące 11 789 328,00 11 813 139,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 789 328,00 11 813 139,70

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

153 156,55   153 156,55   128 319,38   0,00   128 319,38   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 209,30   -2 209,30   -1 467,79   0,00   -1 467,79   -741,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 947,25   150 947,25   126 851,59   0,00   126 851,59   24 095,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 995,50   147 995,50   123 158,33   0,00   123 158,33   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 209,30   -2 209,30   -1 467,79   0,00   -1 467,79   -741,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 786,20   145 786,20   121 690,54   0,00   121 690,54   24 095,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 837,17   24 837,17   0,00   0,00   0,00   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-741,51   -741,51   0,00   0,00   0,00   -741,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 095,66   24 095,66   0,00   0,00   0,00   24 095,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 465,28   1 465,28   1 465,28   0,00   1 465,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21,88   -21,88   -21,88   0,00   -21,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 443,40   1 443,40   1 443,40   0,00   1 443,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 693,05   121 693,05   121 693,05   0,00   121 693,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 445,91   -1 445,91   -1 445,91   0,00   -1 445,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 247,14   120 247,14   120 247,14   0,00   120 247,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420,00   420,00   420,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

780,00   780,00   780,00   0,00   780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420,00   420,00   420,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

780,00   780,00   780,00   0,00   780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,00   280,00   280,00   0,00   280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

460,00   460,00   460,00   0,00   460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140,00   140,00   140,00   0,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

320,00   320,00   320,00   0,00   320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 215 586,00   7 215 586,00   502 633,00   176 382,00   326 251,00   0,00   6 712 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 661,00   25 661,00   231,00   231,00   0,00   0,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 247,00   7 241 247,00   502 864,00   176 613,00   326 251,00   0,00   6 738 383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 917 022,00   6 917 022,00   207 989,00   174 620,00   33 369,00   0,00   6 709 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 430,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 942 452,00   6 942 452,00   207 989,00   174 620,00   33 369,00   0,00   6 734 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.197.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 października 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

855

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 707 233,00   6 707 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 707 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 430,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 732 663,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 302,00   3 302,00   3 302,00   1 762,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231,00   231,00   231,00   231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 533,00   3 533,00   3 533,00   1 993,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190,00   190,00   190,00   190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 640,00   1 640,00   1 640,00   1 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31,00   31,00   31,00   31,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278,00   278,00   278,00   278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,00   65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,00   75,00   75,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 789 328,00   11 789 328,00   4 432 255,80   1 210 329,28   3 221 926,52   24 837,17   7 332 235,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 209,30   -2 209,30   -1 467,79   0,00   -1 467,79   -741,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 021,00   26 021,00   591,00   231,00   360,00   0,00   25 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 813 139,70   11 813 139,70   4 431 379,01   1 210 560,28   3 220 818,73   24 095,66   7 357 665,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Koalski

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Załącznik nr 5  do Zarzdzenia nr BF.0050.197.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 października 2023 roku 

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Dobre Miasto   

-                                                    990 000,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli 
-                                   

                     3 240,00    

3 853 85311 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

dofinansowanie zadania "Remont dachu Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dobrym Mieście"  

                   32 961,95    

4 854 85495 2710

   Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej"   

                     5 000,00    

5 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                   1 464 216,00               ,

 Razem: -                             1 464 216,00            1 031 201,95          

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   1 145 200,00               -                              

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - dotacja celowa  

na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 

rocznicy utworzenia KEN 18 843,30                  

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                   563 600,00                  -                              

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -  dotacja 

celowa  na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 

250 rocznicy utworzenia KEN 13 459,50                  

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  -                                   871 000,00                  -                              

6 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych 

nauczycielom z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 12 113,55                  

7 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   133 325,00                  -                              

8 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   20 000,00                    -                              

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                   1 070 309,00               -                              

10 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 9 421,65                    

11 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  233 832,00                  

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

"Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 15 grudnia 2022r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023r.

Strona 1 z 3



12 801 80104 2830

  Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 
4 037,85                    

13 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   724 862,00                  

14 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   - dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych 

nauczycielom z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 
5 383,80                    

15 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  622 925,00                  

16 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  - 

dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z 

okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 9 421,65                    

17 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                   53 537,00                    

18 801 80106 2830

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach  - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 
1 345,95                    

19 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 7 121,00                      

20 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 31 207,40                    

21 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 114 847,00                  

22 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

457 359,10                  

23 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   16 078,00                    

24 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

16 000,00                    

25 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 441 871,00                  

26 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   161 382,00                  

27 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  290 210,00                  

28 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 8 878,02                    

29 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 11 136,26                  

30 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 4 081,38                    

31 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście   - 

realizacja zadań oświatowych 21 931,80                  

32 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych 28 910,10                  

33 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 20,00                           

34 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 20,00                           

35 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

45 810,00                    

Strona 2 z 3



36 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. J. Korczaka w Dobrym Mieście 

2 000,00                      

37 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
5 000,00                    

38 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                    

39 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000,00                    

40 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    

-                                

                   19 000,00    

41 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       233 000,00    

42 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         18 800,00    

Razem 7 022 515,50               434 764,81                

Ogółem I-II -                                  8 486 731,50               1 465 966,76             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 3 z 3


